
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика проведения  

комплексных технических проверок  

Местной системы оповещения населения  

Одинцовского городского округа  

в 2019 году  

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с 

учетом Плана-графика технических проверок региональной автоматизированной 

системы централизованного оповещения Московской области на 2019 год,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый график проведения комплексных 

технических проверок Местной системы оповещения населения Одинцовского 

городского округа Московской области в 2019 году.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Одинцовского муниципального района от 06.03.2019 № 1070 «Об утверждении 

графика проведения комплексных технических проверок Местной системе 

оповещения населения Одинцовского муниципального района в 2019 году». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Одинцовского 

муниципального района Московской области «Одинцовская неделя» и 

Одинцовской районной газете «Новые рубежи», а также разместить на 

официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа  

Ширманова М.В. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                         А.Р. Иванов 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

от _____________ № ________ 

 

График проведения комплексных технических проверок Местной системы оповещения населения  

Одинцовского городского округа в 2019 году 

 

Вид технической проверки 

Дата планируемой технической проверки 

ф
ев

р
ал

ь
 

м
ар

т 

ап
р
ел

ь
 

м
ай

 

и
ю

н
ь 

и
ю

л
ь 

ав
гу

ст
 

се
н

тя
б

р
ь 

о
к
тя

б
р
ь 

н
о
я
б

р
ь 

д
ек

аб
р
ь
 

Комплексная техническая проверка 

Местной системы оповещения населения 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

       19   19 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Одинцовского муниципального района                                                                                                                         М.В. Ширманов 

 

 
 


